



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## Chorzy na sport - pływacy i rowerzyści na start!

Publikowane od

04.08.2020 14:14:40

**ZAWODY DEDYKOWANE PŁYWAKOM ORAZ ROWERZYSTOM**

**CHORZY  
NA SPORT**  
W DOBIE PANDEMII

**Zalew Ruda  
9 sierpnia 2020 r.**

**Impreza całodniowa**

**ZAPRASZAMY  
DO UDZIAŁU**

Szczegóły na: [www.superczas.pl/chorzynasport](http://www.superczas.pl/chorzynasport)  
[www.facebook.com/Pletwal-Mława](https://www.facebook.com/Pletwal-Mława)  
Kontakt: Pletwal Mława ([pletwal.mlawa@wp.pl](mailto:pletwal.mlawa@wp.pl))  
Rejestracja internetowa do: 5 sierpnia 2020

Patronat honorowy: Powiat mławski, Województwo mazowieckie, Miasto Mława

Stowarzyszenie Mława Sport, Mława Sport, Mława Sport

Projekt zrealizowano dzięki wsparciu finansowemu Samorządu Miasta Mława w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie zdrowia publicznego finansowany z Miejskiego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii.

W niedzielę 9 sierpnia 2020 r. Klub Pływacki Pletwal Mława wraz z Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Mławie organizuje całodzienną imprezę sportową nad zalewem Ruda. W programie zawody pływackie oraz sztafety pływacko-rowerowe. Wydarzenie objęte swoim patronatem Burmistrz Miasta Mława. Zapraszamy!

W pierwszym bloku zostaną rozegrane zawody pływackie na wodach otwartych prowadzone w dwóch stylach: dowolnym i klasycznym, na dwóch dystansach: 50 i 100 metrów, w trzech kategoriach wiekowych. W bloku drugim zaplanowano sztafety (pływanie + rower) zarówno indywidualne, jak i parami, również w trzech kategoriach wiekowych. Szczegółowe informacje są dostępne na stronie [www.superczas.pl](http://www.superczas.pl) w zakładce „zapisy”. Dla dzieci i młodzieży uczęcej się, za okazaniem Karty Mławiaka, wstęp wolny. Zapraszamy wszystkich lubiących aktywnie spędzać czas do wspólnej rywalizacji. Za udział przewidujemy nagrody w postaci czepek pływackiego, za zakończenie wyścigu indywidualnego – pamiątkowy medal, natomiast dla sztafet mamy szklane statuetki.

Projekt zrealizowano dzięki wsparciu finansowemu Samorządu Miasta Mława w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie zdrowia publicznego finansowanego z Miejskiego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii.

*Pętel Mława, KN*

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/chorzy-na-sport-plywacy-i-rowerzysci-na-start>